ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v phối hợp báo cáo công tác phòng, chống mại dâm năm 2025 và phương hướng nhiệm vụ
công tác năm 2026
	Ba Vì, ngày     tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – xã hội;
- Công an xã Ba Vì;
- Trạm Y tế: Ba Vì, Ba Tiêu, Ba Ngạc.

Thực hiện Công văn số 3023/SYT-CSXH ngày 02/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp báo cáo công tác phòng, chống mại dâm năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2026. Để có sơ sở tổng hợp báo cáo gửi Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân xã đề nghị:
1. Công an xã, Trạm Y tế: Ba Vì, Ba Tiêu, Ba Ngạc căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện báo cáo công tác phòng, chống mại dâm năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2026 trên địa bàn xã theo Đề cương tham mưu báo cáo gửi Ủy ban nhân dân xã Ba Vì (qua Phòng Văn hóa – Xã hội xã) trước ngày 11/12/2025.
[bookmark: _GoBack]2. Phòng Văn hóa – Xã hội: Căn cứ nội dung báo cáo của các đơn vị gửi về, tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Sở Y tế theo đúng quy định.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn